

Årsredovisning

för

Realistic Logistics Sweden AB

Org.nr. 559236-5810

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kurt Jan Tommy Andersson, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen för Realistic Logistics Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med konsultverksamhet och systemutveckling inom IT och Logistikområdet.

Företagets säte är Helsingborg, Skåne län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har det tillkommit nya kunder som gjort att omsättningen ökat mycket.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 371 801	1 465 779	269 996	277 000
Resultat efter finansiella poster	848 678	727 779	147 993	43 070
Soliditet (%)	66,85	64,27	83,53	52,63

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 584	432 379	607 963
Utdelning	0	-375 000	0	-375 000
Balanseras i ny räkning	0	432 379	-432 379	0
Årets resultat	0	0	499 313	499 313
Belopp vid årets utgång	25 000	207 963	499 313	732 276

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	207 963
Årets resultat	499 313
Summa	707 276

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	307 276
Summa	707 276

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 1 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 371 801	1 465 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 371 801	1 465 779
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-217 616	-143 953
Personalkostnader	2	-1 288 485	-590 497
Summa rörelsekostnader		-1 506 101	-734 450
Rörelseresultat		865 699	731 329
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-6 257
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	339
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-15 286	2 555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 887	-188
Summa finansiella poster		-17 021	-3 551
Resultat efter finansiella poster		848 678	727 779
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	-182 000
Summa bokslutsdispositioner		-210 000	-182 000
Resultat före skatt		638 678	545 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 365	-113 400
Årets resultat		499 313	432 379

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	424 714	170 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		424 714	170 000
Summa anläggningstillgångar		424 714	170 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		539 363	641 724
Övriga fordringar		95	9 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 265	138 275
Summa kortfristiga fordringar		708 722	789 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		665 164	457 965
Summa kassa och bank		665 164	457 965
Summa omsättningstillgångar		1 373 886	1 247 872
SUMMA TILLGÅNGAR		1 798 600	1 417 872

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 963	150 584
Årets resultat		499 313	432 379
Summa fritt eget kapital		707 276	582 963
Summa eget kapital		732 276	607 963
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		592 000	382 000
Summa obeskattade reserver		592 000	382 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 284	42 815
Summa långfristiga skulder		12 284	42 815
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 029	18 729
Skatteskulder		219 075	96 454
Övriga skulder		222 488	264 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 448	5 000
Summa kortfristiga skulder		462 040	385 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 798 600	1 417 872

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	70 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	270 000	125 000
Försäljningar		-25 000
Utgående anskaffningsvärden	440 000	170 000
Ingående nedskrivningar	0	-2 555
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	2 555
Årets nedskrivningar	-15 286	0
Utgående nedskrivningar	-15 286	0
Redovisat värde	424 714	170 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-15.

Helsingborg2026-03-15

Kurt Jan Tommy Andersson
Styrelseledamot